

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie prac remontowo – konserwatorskich w budynku pałacu i oficyny na terenie zabytkowego kompleksu pałacowo – parkowego w Teresinie, al. Druckiego-Lubeckiego 1.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW Nr 4 z dnia 19.09.2014 r.

Zamawiający informuje, że do treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1:

„W związku z otrzymaną Informacją dla Wykonawców nr 3, wnosimy o przedłużenie terminu składania ofert. Przygotowanie rzetelnej oferty uwzględniającej wykonanie m.in. stolarki okiennej w piwnicy jest niemożliwe w tak krótkim czasie”.

Odpowiedź na pyt. Nr 1:

Zamawiający zwraca uwagę, że nowy termin składania ofert został podany przez Zamawiającego w Informacji Nr 3 – strona 3, ostatni akapit. Zmiana terminu składania ofert dokonana została zmianą ogłoszenia o zamówieniu w BZP, a także na stronie internetowej Zamawiającego –załącznik do ogłoszenia „Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia”.

Pytanie nr 2:

„Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29-01-2013 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz 907) dalej zwaną ustawą Pzp, wnoszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

Jakiego typu brodziki przyjąć do wycen -standardowe (kwadratowe, półokrągłe) stawiane na posadzce?”

Odpowiedź na pyt. Nr 2:

Zamawiający doprecyzowuje typy brodzików:

- Standardowe o wymiarze 90x90cm, akrylowe, białe wpuszczane w posadzkę lub standardowe półokrągłe, akrylowe, białe o wymiarze 90x90cm wpuszczane w posadzkę – 29 szt.
- W łazience dla osoby niepełnosprawnej – standardowy, akrylowy kwadratowy o wymiarze 100x100cm, wpuszczany w posadzkę – 1 szt.

Pytanie nr 3:

„W przedmiarach jest pozycja "basen płytki" (proszę podać wymiar) i potwierdzić czy mają być wpuszczane w posadzkę? Dodatkowo w przypadku gdyby nie należałoby ich wpuszczając, to czy należy je obudować płytkami?”

Odpowiedź na pyt. Nr 3:

Zamawiający informuje, że brodziki (o wymiarach jak w punkcie wyżej) mają być wpuszczane w posadzkę.

Pytanie nr 4:

„Czy należy wycenić kabiny natryskowe (brak w przedmiarach), a może zasłonki? Baterie natryskowe + zestaw natryskowy przesuwny?”

Odpowiedź na pyt. Nr 4:

Zamawiający uszczegóławia rodzaj i metraż kabin natryskowych:

- Kabiny natryskowe – szklane z uchwytami chromowanymi, pentagonalne o wymiarze 90x90cm lub szklane półokrągłe. Konstrukcja zawiasów ram przesuwnych – chromowana. Szkło bezpieczne, hartowane, przejrzyste z powłoką DP active – 29szt.
- W łazience dla osoby niepełnosprawnej – szklana, kwadratowa o wymiarze 100x100cm Konstrukcja zawiasów ram przesuwnych – chromowana. – 1 szt.

Pytanie nr 5:

„Płukanie (czyszczenie) istniejącej instalacji centralnego ogrzewania i grzejników będzie wykonywane wodą, czy może specjalnymi do tego środkami chemicznymi (brak w opisie dokumentacji, jest tylko punkt w SIWZ).”

Odpowiedź na pyt. Nr 5:

Zamawiający informuje, że płukanie istniejącej instalacji centralnego ogrzewania i grzejników będzie wykonywane wodą.

Pytanie nr 6:

„Jakie przyjąć do wyceny umywalki - standardowe wiszące o szerokości 50 cm, czy 55 cm?”

Odpowiedź na pyt. Nr 6:

Zamawiający doprecyzowuje typ ceramiki:

- Miska wisząca WC – biała, ceramiczna – 31 szt.
- Miska wisząca WC dla osoby niepełnosprawnej – biała, ceramiczna – 1 szt.
- Deska WC, biała, wykonana z duroplastu – 31 szt.
- Umywalka 50x46cm, biała, ceramiczna, do wszystkich umywalk syfony chromowane (nie plastikowe!)- 33 szt.
- Pisuar z pokrywą wolno-opadającą – biały, ceramiczny- 1szt.
- Stelaż pod WC – 31szt.
- Przycisk spłukujący chromowany – szt. 31

- Bateria umywalkowa, chromowana – szt. 33
- Komplet natryskowy z głowica deszczową, chromowany – szt. 30

Pytanie nr 7:

„Jakie są przewidziane syfony umywalkowe - białe plastikowe, czy z mosiądzu chromowane?”

Odpowiedź na pyt. Nr 7:

Zamawiający informuje, że do wszystkich umywarek syfony winny być chromowane, nie plastikowe.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienie stanowi integralną część SIWZ, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin złożenia pytań do Zamawiającego i udzielenia na nie odpowiedzi, nie zachodzi konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Tym samym nie zostały spełnione przesłanki wynikające z art. 38 ust. 6 ustawy PZP. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian, również miejsce nie ulega zmianie.

DYREKTOR
Biura Zarządu Funduszu
Składkowego
Jacek Bachański